dixi corpale q & corpale p  
 fiebat. multa ecia dixi cor  
 pale q spuale p fiebat ut  
 intelligebat. sic & nunc facio.  
 & qn her atigut. causa eoz i  
 dicabo tibi. **Verba vgis ad  
 filia quo dyabolus frege astute se  
 ducit sb deuocois pelle aliq vel  
 aliq int feruos dei. ut ipos pr  
 bet. & qbz indulgere largiur. &  
 quo dispositio ecie p anser e  
 ds p gallina designat. & q sur  
 digni dei pulli vocari. Ca. xxi.**

**M**ater dei loqr spote x.  
 Cui collegistis istu au  
 ligua magniloq. vita  
 ignota. mores mundiales. Et  
 podit illa. Ne inqt asunderer  
 si ho lingue note despirat. qn  
 credebat bonu. Vmptn si deo  
 displicuisse pscire. no magis  
 eu q serpente collegisse. Cui  
 mr. Nec inqt volutias tua ho  
 na custodiuit et refrenauit  
 ligua ei et cor. ne vos ad p  
 turbacione comouet. Dyabo  
 lus qppe astutus adduxit vob  
 lupu in velle ouis ut inuenit  
 occasione sollicitadi vos & in  
 vos garrandi. Rndit illa. No  
 bis apparz q sit deuotus & peni  
 tes. & q misit scos. & dicit se vel  
 le abstine a pacis. Rndit mr.  
 Ubicunq anser e cu penis. dic  
 utz comedit caro an pene.  
 Pone pene abhoi n abiles st  
 stomacho. caro vo abar & sfor  
 tat. Sic e & spualit dispositio  
 & stitutio sca ecclie. Est eni

ne. s. stant in hijs q mente delectant excusantes fragilitatem suam exemplis aliorum. et leuantes culpas suas proficiatibus aliorum. tales non sunt pulli dei. qz voluntate non habet frange diuiciam suam et vanitatem cordis sui. s. si posset vellet magis diu uire. ut i pto diu posset perseuerare. **N**o fecit sic ille bonus zacharus. no sic magdalena. s. qz i oibz membris offenderat deum. omnia membra dederunt ad satisfactionem p peccatis et offensis. Et qz ad mundi honores ascendit mortalit. descendit ad eum et acceptum humilit. **E**ia difficile e deum et mundum sil diligere. n. fuit sicut animal illud qd habebat oculos ante et retro. et tal' qntu' cuiqz sollicitate tribulat in. **Q**ui aut tales sunt sicut eiusmodi zacharus et magdalena. tunc ore pte elegerunt. **I**nformatio optima s. agnoscere ad filiam ad bene et laudabiliter viuendum et ad mala uitam et do ignatam p auendum. In q fortitudo et patientia p cruce. p quatuor uo rotas designat iste qtuor uirtutes pfecte omnia reliquit ppter deum humilit et deum sapienter dilige. carnesqz discrete refrenare et ponunt qda alia de religiosis. **Ca. xvij.**

**H**ones loqr spose x.  
 Vidisti inqt dnam  
 supbia in cnu supbie  
 hodie. Cui sposa rndit. **V**idi  
 inqt et tabesceba qz caro et sa